令和３年７月１０日

会員様各位

シティスポーツクラブ尼崎

支 配 人

感染リバウンド防止対策実施に伴う営業時間変更について

平素は、シティスポーツクラブ尼崎をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

日頃から会員の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みに

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、兵庫県から『まん延防止等重点措置解除後の感染リバウンド防止対策』

として営業時間短縮の協力依頼がございました。つきましては、尼崎市の動向も

考慮し当クラブの営業時間を変更させていただきます。

短縮営業期間が長期になる中、会員の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、

感染防止の為、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

『変更期間』

 ２０２１年７月１３日（火）～７月３１日（土）

『営業時間』

 平日・土曜日

９：００～２１：００まで運動施設をご利用できます。

２１時以降は温浴施設・更衣室はご利用できますが、ご利用後はすみ

やかに退館いただき、２１：３０には閉館いたします。

 日曜日

９：００～１８：４５まで運動施設をご利用できます。

１８時４５分以降は温浴施設・更衣室はご利用できますが、ご利用後

はすみやかに退館いただき、１９：００には閉館いたします。

※ 時間短縮要請の期間については、感染状況に応じて変更される場合があります。

変更があった場合は、ホームページにてご案内いたします。